Werkbanke - Artikel: 40472, Serie: FSL40472-01

Ersatzteilliste zu: 40472 / FSL40472-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild

woOuUThw-—

ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

ohne Abb.

Ersatzteilnr.

40470-01001
40470-01003
40470-01004
40471-01005
40470-01006
40473-01009
40470-01007
40470-01011
40470-01012
40470-01013
40470-01014
40470-01015
40471-01016

40917

Bezeichnung

Holzplatte 1200x600x30mm

Tlre

Schloss mit SchlUssel
Schublade 440x400x115mm

PVC Fuss
Strebe oben

Laufschienen Paar Schublade
Kreuzschlitzschraube M6x10

Schraubensatz

Seitenwand Auf3en links
Seitenwand Auf3en rechts
Anschlagsleiste Ture
Bodenblech Schublade
WICHTIGER HINWEIS zu: 40471-01016
nur passend fur die schmale Schublade!

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker

Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

Werkbank GW 2/2

EAN: 4015671601667

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
62451 63523 68220 68994 69636 71198 71678 74745 76127 82819

Beschreibung:

*Arbeitsplatte aus Gummibaum, stabchenverleimt, sehr hart (ca. 50% harter als Eiche), unempfindlich gegentber
Feuchtigkeit, pflegeleicht+Tisch bis max. 300 kg belastbar+Schubladen bis max. 30 kg belastbar+Schubladen mit
VoIIauszu?, ku eIgeIagert-Arbeitshéhe: 850-885 mm durch NivellierfiBesabschlieRbare Turen (inkl.
ErsatzschlUssel)-Lieferung erfolgt unmontiert

Zeichnung zu: 40472 / FSL40472-01

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.

MwSt  MwsSt
1 5 73,03 86,91
2 3 18,39 21,88
2 1 6,38 7,59
2 3 17,64 20,99
4 1 4,53 539
1 3 10,92 12,99
2 3 10,08 12,00
0 1 0,41 0,49
1 1 4,53 539
1 5 22,68 26,99
1 5 22,68 26,99
2 1 4,53 539
2 1 7,48 8,90

Schubladenteiler GST 440 / 400 0 2 12,56 14,95

Eco Line

Datum der Erstellung: 27.10.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



