



## Werkbank GW 2/2

**EAN:** 4015671601667

**Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):**  
 62451 63523 68220 68994 69636 71198 71678 74745 76127 82819

**Beschreibung:**

•Arbeitsplatte aus Gummibaum, stäbchenverleimt, sehr hart (ca. 50% härter als Eiche), unempfindlich gegenüber Feuchtigkeit, pflegeleicht•Tisch bis max. 300 kg belastbar•Schubladen bis max. 30 kg belastbar•Schubladen mit Vollauszug, kugelgelagert•Arbeitshöhe: 850-885 mm durch Nivellierfüße•abschließbare Türen (inkl. Ersatzschlüssel)•Lieferung erfolgt unmontiert

**Ersatzteilliste zu: 40472 / FSL40472-01**

VMg = verbaute Menge  
 RG = Rabattgruppe

**Zeichnung zu: 40472 / FSL40472-01**

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	40470-01001	Holzplatte 1200x600x30mm	1	5	73,03	86,91
3	40470-01003	Türe	2	3	18,39	21,88
4	40470-01004	Schloss mit Schlüssel	2	1	6,38	7,59
5	40471-01005	Schublade 440x400x115mm	2	3	17,64	20,99
6	40470-01006	PVC Fuss	4	1	4,53	5,39
9	40473-01009	Strebe oben	1	3	10,92	12,99
ohne Abb.	40470-01007	Laufschienen Paar Schublade	2	3	10,08	12,00
ohne Abb.	40470-01011	Kreuzschlitzschraube M6x10	0	1	0,41	0,49
ohne Abb.	40470-01012	Schraubensatz	1	1	4,53	5,39
ohne Abb.	40470-01013	Seitenwand Außen links	1	5	22,68	26,99
ohne Abb.	40470-01014	Seitenwand Außen rechts	1	5	22,68	26,99
ohne Abb.	40470-01015	Anschlagsleiste Türe	2	1	4,53	5,39
ohne Abb.	40471-01016	Bodenblech Schublade	2	1	7,48	8,90
WICHTIGER HINWEIS zu: 40471-01016 nur passend für die schmale Schublade!						
ohne Abb.	40917	Schubladenteiler GST 440 / 400 Eco Line	0	2	12,56	14,95

